
 

1 
 

Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Komisja Wspólna 

O.0012.1.2.2024 

Protokół nr 2  

2. Wspólne Posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyło się w dniu 10 września 

2024 r. w sali nr 7 Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10:00, a 

zakończono o godzinie 11:25 tego samego dnia. 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady otworzył 2. Wspólne Posiedzenie Komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

oraz przywitał przybyłych Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książa Wlkp. – 

Pana Teofila Marciniaka, Wiceburmistrz Książa Wlkp. – Panią Mirelę Grześkowiak oraz 

Przedstawiciela Referatu Finansowego – Pana Jędrzeja Pawłowskiego. Przewodniczący Rady 

stwierdził, że w posiedzeniu udział bierze 12 Radnych. 

Obecni: 

1. Bogumiła Andrzejczak 

2. Tomasz Bartkowiak 

3. Marek Jankowski 

4. Błażej Jędrzejczak 

5. Wojciech Kubala 

6. Zenon Kuderczak 

7. Małgorzata Lenartowska 

8. Maciej Naganowski 

9. Sławomir Przybylski 

10. Katarzyna Stachowiak 

11. Anna Szymanowska 

12. Paweł Walkowiak 

13. Agnieszka Weber-Hałaburda 

14. Mariusz Wojciechowski 

15. Kazimierz Zegar 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad 2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Rady przedstawił otrzymany przez Radnych porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
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2. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 -2030. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ 

Wlkp. na 2024 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Łężek, 

Konarzyce, Chrząstowo, Sroczewo, Zaborowo, Zakrzewice, Jarosławki. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. nieruchomości gruntowej niezabudowanej i 

części nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 

2024 roku. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Książ 

Wlkp., który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

uchwale Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu 

publicznym i w oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Książa 

Wlkp. w zakresie działalności kulturalnej na terenie parku „Ogrody Strzeleckie” przy ulicy 

Strzeleckiej w Książu Wlkp. 

11. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

12. Zamknięcie posiedzenia. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 -2030. 

Przedstawiciel Referatu Finansowego – Pan Jędrzej Pawłowski przedstawił, że w projekcie 

uchwały w załączniku w załączniku Nr 1 – przepływy - dokonano zmian w postaci dostosowania 

wielkości dochodów i wydatków, jak w budżecie Gminy Książ Wlkp. na dzień 13 września 2024 r.  
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W załączniku Nr 2 – przedsięwzięcia - dokonano zadanie pn. „Odbiór i transport odpadów 

komunalnych z terenu gminy Książ Wlkp.” na lata 2024-2025 limit na wydatki bieżące w kwocie 1 

090 541,82 zł, zdjęto zadanie pn. „Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej ul. Leśna w 

Konarzycach” 

Radna Katarzyna Stachowiak zapytała o zwiększenie wartości projektu inwestycji pn. 

„Przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej ul. Leśna w Konarzycach”. 

Przedstawiciel Referatu Finansowego odpowiedział, że taka kwota wynika z kosztorysu i 

zwiększyła się w ciągu 2 lat z uwagi na inflację.  

Radny Zenon Kuderczak zapytał o pozostałe środki z inwestycji drogowej Konarskie-Międzybórz.  

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że środki te stanowią dotację i jeśli nie została 

wykorzystana podlega zwrotowi. Dodał, że inwestycja została realizowana w całości.  

Więcej pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Książ Wlkp. na lata 2024 -2030. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Ad 4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ 

Wlkp. na 2024 rok. 

Przedstawiciel Referatu Finansowego – Pan Jędrzej Pawłowski przedstawił, że w projekcie 

uchwały dokonano następujących zmian: 

1) plan w kwocie 84 862,00 w z otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody Wielkopolskiego 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych; 

2) plan w kwocie 219 704,14 w związku z otrzymaniem dotacji celowej od Wojewody 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem zwrot wydatków wykonanych w ramach funduszu  w 

2023 r.; 

3) zmniejszono plan w kwocie 397 802,81 w związku z otrzymaniem Promesy 

dofinansowania inwestycji z rządowego funduszu POLSKI PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH „Przebudowa drogi gminnej Konarskie – Międzybórz” 

4) dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu dostosowania planu do potrzeb 

jednostek; 

5)  z wydatków majątkowych zdjęto inwestycje pn. "Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

gminnej ul. w Konarzycach” środki przeznaczono na zakup usług związanych z 

utrzymaniem dróg oraz energii. 

Radny Zenon Kuderczak zapytał o przeznaczenie zwróconych środków w ramach funduszu 

sołeckiego.  

Przedstawiciel Referatu Finansowego – Pan Jędrzej Pawłowski odpowiedział, że zostaną one 

wykorzystane na: zakup energii elektrycznej, ekwiwalent dla strażaków oraz dofinansowanie 

budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych.  

Więcej pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 

2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Ad 5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Łężek, Konarzyce, 

Chrząstowo, Sroczewo, Zaborowo, Zakrzewice, Jarosławki. 

Burmistrz Książa Wlkp. poinformował, że wpłynął wniosek inwestora o sporządzenie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w celu umożliwienia budowy elektrowni 

wiatrowych w obrębie miejscowości Łężek, Konarzyce, Jarosławki, Chrząstowo. Zgodnie z 

przepisami, lokalizacja elektrowni wiatrowej następuje wyłącznie na podstawie planu 

miejscowego. Pozwoli to na uzyskanie pozwolenia na budowę przez inwestora.  

Radny Błażej Jędrzejczak zapytał o inwestycje elektrowni wiatrowych w Chwałkowie Kościelnym.  

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że dokumentacja nie została jeszcze złożona.  

Więcej pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębów ewidencyjnych Łężek, Konarzyce, 

Chrząstowo, Sroczewo, Zaborowo, Zakrzewice, Jarosławki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Ad 6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze 

darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. nieruchomości gruntowej niezabudowanej i części 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 

Burmistrz Książa Wlkp. omówił lokalizację obu nieruchomości, będących własnością Rolniczego 

Kombinatu Spółdzielczego AGROKOMPLEKS w Brzóstowni, które planowane są do nabycia w 

drodze darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. Nabycie nastąpi w celu poszerzenia istniejącej 

drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do nieruchomości oraz w celu przedłużenia istniejącej 

drogi wewnętrznej. 

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na 

własność Gminy Książ Wlkp. nieruchomości gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 



 

7 
 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

Ad 7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2024 

roku. 

Wiceburmistrz Książa Wlkp. poinformowała, że przygotowanie corocznego projektu Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Książ Wlkp. powinno nastąpić do końca marca. Takowy program został podjęty, po czym jest 

Wojewoda Wielkopolski stwierdził nieważności uchwały. Nie zostały doprecyzowane konkretne 

kwoty, w związku z tym zaistniała konieczność podjęcia nowej niniejszej uchwały z określeniem 

konkretnych środków finansowych. Na ten moment niemożliwe jest wydatkowanie środków w 

ramach Programu. Projekt Programu został przesłany do zaopiniowania Powiatowemu Lekarzowi 

Weterynarii w Śremie, Fundacji „Schronisko dla Zwierząt w Gaju” z siedzibą w Gaju, Kołu 

Łowieckiemu nr 20 „DĄBROWA”, Kołu Łowieckiemu nr 27 „OSTOJA", Kołu Łowieckiemu nr 74 

„OSTOJA", Kołu Łowieckiemu nr 76 „KNIEJA", Kołu Łowieckiemu nr 425 „KSZYK”. 

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Książ Wlkp. w 2024 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

Ad 8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Książ 

Wlkp., który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Burmistrz Książ Wlkp. poinformował, że konieczność podjęcia niniejszej uchwały zaistniała w 

związku ze zmianą ustawy o ochotniczych strażach pożarnych. Przedmiotowa zmiana 

doprecyzowała między innymi sposób naliczania ekwiwalentu pieniężnego w ten sposób, że 

obecnie jest on naliczany za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 

Ochotniczej Straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań bez względu na 

liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny, a w przypadku kandydata na strażaka ratownika 

Ochotniczych Straży Pożarnych za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. W praktyce zmiana treści 

ww. przepisu powoduje ograniczenie kompetencji organu uchwałodawczego gminy wyłącznie do 

ustalania wysokości ekwiwalentu pieniężnego, bez określania sposobu jego naliczania. Dodał, że 

tego typu uchwała będzie podejmowana nie rzadziej niż raz na 2 lata. Obecna propozycja bierze 

pod uwagę waloryzację. Dotychczasowa wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka 

ratownika OSP wynosi odpowiednio: za 1 godzinę uczestniczenia w działaniu ratowniczym lub 

akcji ratowniczej - 20,00 zł, a za 1 godzinę uczestniczenia w szkoleniu lub ćwiczeniu - 8,00zł. 

Radny Wojciech Kubala zapytał o uwzględnienie w uchwale wypłacania ekwiwalentu za 

szkolenia kandydatów na strażaków. 

Burmistrz Książa Wlkp. odpowiedział, że ekwiwalent ten może zostać pokryty z dotacji dla 

jednostek OSP. W przyszłości może zostać rozważone ujęcie ekwiwalentu za szkolenia.  

Więcej pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaka ratownika Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Książ Wlkp., który uczestniczył 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Ad 9. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym w przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Wiceburmistrz Książa Wlkp. poinformowała, że w podjętej 19 czerwca br. uchwale Nr 

III/25/2024, w § 1 błędnie podano pozycję publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego z 2023 r. zmienianej uchwały jako „5326”, podczas gdy zmieniana uchwała 

została opublikowana w ww. Dzienniku z 2023 r. pod pozycją „5826”. 

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 19 czerwca 2024 r. zmieniającej uchwałę w 

sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym w przedszkolu publicznym i w oddziałach przedszkolnych w 

publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Ad 10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Książa 

Wlkp. w zakresie działalności kulturalnej na terenie parku „Ogrody Strzeleckie” przy ulicy 

Strzeleckiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady poinformował, że dnia 30 lipca 2024 r. do Burmistrza Książa Wlkp. 

wpłynęła skarga na działalność kulturalną w parku przy ulicy Strzeleckiej w Książu Wlkp., złożona 

przez mieszkańca Książa Wlkp. Skarga dotyczyła przeprowadzenia na terenie parku imprezy 

masowej pod nazwą „Prinice Summer Festival”, która odbyła się 20 lipca 2024 r. Została ona 

przekazana do Przewodniczącego Rady Miejskiego w Książu Wlkp., a następnie zwołana Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący tej komisji stałej przedstawił zarzuty wskazane w 

skardze, omówił wszelkie okoliczności organizowania imprezy. Po dokładnej analizie, Komisja 

zadecydowała o nieuwzględnieniu skargi. Komisja opracowała odpowiednie stanowisko, 

stanowiące załącznik nr 10 do niniejszego protokołu, które zostało uwzględnione  w 

uzasadnieniu do projektu uchwały. Przewodniczący Komisji odczytał zajęte stanowisko.   

Pytań nie było, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Książa Wlkp. w 

zakresie działalności kulturalnej na terenie parku „Ogrody Strzeleckie” przy ulicy Strzeleckiej w 

Książu Wlkp. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
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Bogumiła Andrzejczak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, Zenon Kuderczak, 

Małgorzata Lenartowska, Sławomir Przybylski, Katarzyna Stachowiak, Paweł Walkowiak, 

Agnieszka Weber-Hałaburda, Mariusz Wojciechowski, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Bartkowiak, Maciej Naganowski, Anna Szymanowska 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Ad 11. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

Burmistrz Książ Wlkp. poinformował, że wpłynął wniosek od komendant Komendy Powiatowej 

Policji w Śremie o dofinansowanie zakupu 5 bezustnikowych alkomatów, które byłyby 

wykorzystywane również na terenie Gminy Książ Wlkp. i wystąpi z propozycją do Radnych o 

przychylenie się do realizacji tego zadania.   

Radna Agnieszka Weber- Hałaburda wnioskowała o wykoszenie poboczy dróg gminnych w 

Radoszkowie oraz o informację o zaawansowaniu prac remontowych polegających na naprawie 

dachu w świetlicy wiejskiej w Charłubiu.   

Ad 12. Zamknięcie posiedzenia. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Rady zamknął 2. Wspólne Posiedzenie 

Komisji Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 

 


